
Schulbus-Abfahrtszeiten im Schuljahr 2023/24 
 

Bus Linie 4: 
 

Heißesheim   Abfahrt:  7:05 Uhr 
  Druisheim   Abfahrt:  7:13 Uhr 
  Mertingen   Abfahrt: 7:18 Uhr (Schule) 
      Abfahrt:  7:20 Uhr (Brauerei) 
      Abfahrt: 7:21 Uhr (Molkerei Zott) 
      Abfahrt:  7:22 Uhr (Fitz) 
 

 Ankunft in der Schule Asbach-Bäumenheim:  7:30 Uhr 
   
 

Schneiderfeld/Weiler  Abfahrt:  7:40 Uhr 
  Meyfried (Bauhof)  Abfahrt:  7:42 Uhr 
 

 Ankunft Schule Asbach-Bäumenheim:   7:45 Uhr  

 
 

 
  Eggelstetten   Abfahrt:  7:30 Uhr (Kindergarten/Schule) 
        7:31 Uhr (Fleiner Straße) 
  Flein    Abfahrt: 7:32 Uhr (Flein) 
  Oberndorf   Abfahrt: 7:36 Uhr (Schule)  
        7:37 Uhr (Fischerstr.) 
        7:38 Uhr (Rathaus) 
  Hamlar   Abfahrt:  7:44 Uhr (KW Klauser 
        7:45 Uhr (Fa. Grenzebach) 
 

 Ankunft Schule Asbach-Bäumenheim:    7:50 Uhr 
 

 

Abfahrt von der Schule in Richtung: 
 

Schulende 11:20 Uhr    Abfahrt Bus: 11:25 Uhr 
Tag       Bus nach: 
MO - FR      Bäumenheim (HS: Weiler, Bauhof), Hamlar 
 
Schulende 12:05 Uhr Abfahrt Bus : 12:10 Uhr 
MO - FR  Bäumenheim, Hamlar, Oberndorf, Mertingen 
 

Schulende 12:50 Uhr Abfahrt Bus: 12:55 Uhr 
MO - FR  Bäumenheim, Hamlar, Oberndorf, Mertingen 

 
Nachmittagsunterricht 
 

Schulende 14:50 Uhr Abfahrt Bus: 15:00 Uhr 
 

MO - DO  Oberndorf, Mertingen, Hamlar 
 
 

OGTS Ende 16:00 Uhr 
 

MO – DO  Abfahrt Bus: 16:05 Uhr 
 
 
Weitere Busverbindungen von und nach Asbach-Bäumenheim  
 siehe Fahrplan Stadtbus (www.donauwoerth.de       Stadtbus - Fahrplan).                    15.09.2023 


